Иркутская область
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Афанасьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля  2022г.                                                                    № 19-ПГ
д. Афанасьева

О внесении  изменений в Программу проведения проверки
готовности к отопительному периоду 2022-2023 гг.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 4 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ "О теплоснабжении", Уставом Афанасьевского муниципального образования, администрация Афанасьевского сельского поселения;

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить в новой редакции Приложение № 2 постановления администрации Афанасьевского сельского поселения от 27 мая 2022 «Об утверждении Программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2022-2023 гг.».
2. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

Глава Афанасьевского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                          В.Ю. Лобанов

Приложение № 2
к постановлению администрации
Афанасьевского сельского поселения
от 18.07.2022 г. № 19-ПГ

Состав комиссии по проведению проверки готовности
к отопительному периоду

Председатель комиссии: Лобанов Вадим Юрьевич – глава Афанасьевского сельского поселения

Члены комиссии:

Автушко М.В.– ведущий специалист администрации;
Казакевич Н.В. – директор МКУК КДЦ д. Афанасьева
Лобарев И.Ю. – главный инженер МУП «Афанасьевское»
Михайлова Г.А.- заведующая МДОУ «Солнышко»
Куцый А.В.- директор МУП «Афанасьевское»
Представитель  ОГБУЗ « Тулунский ОПНД»
(по согласованию).
Федотов И.В. – специалист Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору Енисейское управление (по согласованию).
Сарабахова О.А. – специалист Государственного жилищного и строительного надзора (по согласованию).